15015.0103100164.001 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES INTERNAS DO PODER LEGISLATIVO  

33904000000 – SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – PESSOA 

JURÍDICA.   

12. INVESTIMENTO 

12.1. Com base no Estudo Técnico Preliminar, investimento previsto é no valor mensal de R$ 

2.376,66 (dois mil, trezentos e setenta e seis reais e sessenta e seis centavos) e valor global de R$ 

28.519,92 (vinte e oito mil, quinhentos e dezenove reais e noventa e dois centavos). 

12.2. Em etapa subsequente, será realizado o orçamento estimado acompanhado dos preços 

unitários referenciais, das memórias de cálculo e dos documentos que lhe dão suporte, considerando 

as condições e especificidades apresentadas neste Termo de Referência, para incorporar este